
 

1 

 

 
 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2022 
 
 

Strona WWW    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Najem długoterminowy dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych” COI-
ZAK.262.16.2022 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu 
została otwarta w dniu 14 czerwca 2022 następująca oferta: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca/Siedziba Cena brutto 

1. 
Express Sp. z o.o. sp. k. 

30-403 Kraków, 
ul. Rzemieślnicza 26 

227 184,69 zł.  

 
 

Katarzyna Blachowicz 
Zastępca Dyrektora Centralnego 

Ośrodka Informatyki  
 

/-/ 

 
 


